

## Appalto dei servizi e delle forniture per la prevenzione della legionella nei presidi ospedalieri e territoriali dell'ASST NORD MILANO

### RIEPILOGO IMPORTI ANNUI PRESUNTI A BASE D'ASTA

n.	Descrizione servizio/fornitura	Presidio	numero apparecchio	U.M.	Prezzo unitario servizio/fornitura (senza IVA) e soggetto a ribasso d'asta	Importo totale annuo per il canone del servizio (senza IVA) e soggetto a ribasso d'asta	Importo totale annuo presunto extracanone del servizio (senza IVA) e soggetto a ribasso d'asta	Importo totale quinquennale del servizio (senza IVA) e soggetto a ribasso d'asta	Importo totale quinquennale presunto extracanone del servizio (senza IVA) e soggetto a ribasso d'asta
1	Canone annuo del servizio di gestione del produttore di biocida	Sesto	2	cad	€ 12.764,14	€ 12.764,14		€ 63.820,70	
2	Canone annuo del servizio di gestione del produttore di biocida	Bassini	1	cad	€ 12.764,14	€ 12.764,14		€ 63.820,70	
3	Redazione dei documenti di valutazione del rischio legionella delle strutture poliambulatoriali	tutti	1	cad	€ 25.000,00	€ 25.000,00		€ 25.000,00	
4	Servizio di analisi presso laboratorio di microbiologia accreditato per la ricerca della legionella su campione di acqua prelevato presso i presidi aziendali.	tutti	496	campione	€ 93,00	€ 46.128,00		€ 230.640,00	
5	Intervento di iperclorazione in ospedale (opzionale)	tutti	2	campione	€ 1.650,90		€ 3.301,80		€ 16.509,00
	Intervento di iperclorazione in poliambulatorio (opzionale)	tutti	5	campione	€ 2.565,55		€ 12.827,75		€ 64.138,75
6	Intervento per la sostituzione dei rompigitto sui rubinetti (opzionale)	tutti	4	50	€ 1,65		€ 329,30		€ 1.646,50
7	Intervento per la sostituzione dei soffioni sulle docce (opzionale)	tutti	4	20	€ 17,30		€ 1.383,72		€ 6.918,60
	Servizio di analisi presso laboratorio di microbiologia accreditato su campione di refluo	Bassini	2	campione	€ 157,20		€ 314,40		€ 1.572,00
<b>IMPORTO TOTALE ANNUO</b>						<b>€ 96.656,28</b>	<b>€ 18.156,97</b>		
<b>IMPORTO COMPLESSIVO QUINQUENNALE</b>								<b>€ 383.281,40</b>	<b>€ 90.784,85</b>

**costo oneri per la sicurezza**

**€ 3.290,00**

**€ 477.356,25**